

## Trima Technic ApS

Sønder Ulstrupvej 23

9500 Hobro

CVR-nr. 41765143

## Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-07-2023

---

Trine Glintvad Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Trima Technic ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trima Technic ApS Sønder Ulstrupvej 23 9500 Hobro
Telefon	30422054
E-mail	gammelgd@live.dk
CVR-nr.	41765143
Stiftelsesdato	15-10-2020
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Trine Glintvad Sørensen
<b>Revisor</b>	LandboNord Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Erhvervs Randers Østervold 31 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og produktion af maskiner inden for landbrug.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 98.576, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 167.651, og en egenkapital på kr. 99.918.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>124.680</b>	<b>-38.392</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.680</b>	<b>-38.392</b>
Andre finansielle indtægter		-5.942	0
Finansielle omkostninger		-10	-266
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.728</b>	<b>-38.658</b>
Skat af årets resultat		-20.152	0
<b>Årets resultat</b>		<b>98.576</b>	<b>-38.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.576	-38.658
<b>Resultatdisponering</b>		<b>98.576</b>	<b>-38.658</b>

Trima Technic ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>165.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.651</u>	<u>1.342</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>167.651</u>	<u>1.342</u>
<b>Aktiver</b>		<u>167.651</u>	<u>1.342</u>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		59.918	-38.658
<b>Egenkapital</b>		<b>99.918</b>	<b>1.342</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.168	0
Selskabsskat		21.019	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.547	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.733</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.733</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>167.651</b>	<b>1.342</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Trima Technic ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	40.000		40.000
Årets resultat		59.918	59.918
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>59.918</b>	<b>99.918</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
